Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 62 г. Челябинска»

ул. Кудрявцева, д. 79, г. Челябинск, 454081, тел./факс: 8 (351) 775-93-63, e-mail: 74sosh62@mail.com

П Р И К А З

Об утверждении Программы
энергосбережения
и повышения энергетической
эффективности на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях эффективного и
рационального использования энергетических ресурсов и для снижения расходования
бюджетных средств на энергетические ресурсы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на 2024-2026 годы.

2. Возложить ответственность по контролю за реализацией Программы на
заведующего хозяйством Дерюшкину О.Р.

3. Приказ об утверждении Программы разместить на официальном сайте
«МАОУ СОШ № 62 г. Челябинска».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ОВ Рогачеву О.Ю.

Директор И.В. Власова

Исп.: О.Ю. Рогачева

mailto:74sosh62@mail.com